Tages, war bed Heinrichs von Wiltberg Gemahlin, Margas 

sete, eine Tochter Salentind von Arenthal. Diefer nebft feis 

nem Sohn Rolmann, hatte dem Heinrich bewilligt, feine vor» 

gedachte Gemahlin auf feinen Antheil am Schloß Arenthal bes 

wittumen zu dürfen. Alle drei, Vater, Sohn und Schwiegers 

fohn, befhworen ben Burgfrieden des Schloſſes. Salentins 

zweiter Sohn, Sunibert, fheint zwifhen dem Enbe Sebruae 

und dem 21. September A512 als letzter bes Arenthaliſchen 

Geſchlechts geftosben zu feyn. 
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item eyn Moele vor Heymersbeim gelegen naclı Lute der 
alten Brieue des egenanten Henrichs Voreltern vber die 
Lehen von eyme Romischenn Reich vnd der Herschafft 
vonn Guyliche sprechende haint. (2) ..... Vnd des zu 

Vrkunde haın wir voser Ingesiegell an diesen Brieff thun 

(2) In den erſt fräter vorgefundenen Coͤlniſchen Lehensacten über 

Arenthal ift des K. Karls IV. Urkunde von 1353 woͤrtlich fols 

gendermaßen eingeführet: Karolus dei gratia Romanorum 

rex semper Augustus et Bohemie Rex. vniuersis presentes 

literas inspecturis harum serie patefiat, quod accedens 

majestatis nostre presentiam nobilis Henricus de Sintzeche 

dominus in Arendal fidelis noster dilectus nobis exposuit, 

quod cum ipse infra distrietum ac territorium opidi Sint- 

zeche ad nos et sacrum imperium immediate spectantes 

bona et possessiones infra scriptas subtus castrum Arendal 
attingentes, jurisdictionemque ville dicte Vrancken simi- 

liter a longis retroactis temporibus a dicto imperio in feo- 

dum obtinuerit, nobisque humiliter et deuote supplicaue- 

rit, vt ipsum Henricum de premissis bonis juribus et ju- 

risdiclione, vt ipse ac heredes sui premissa libere et pa- 

cifice et sine impedimenti obstaculo habere et tenere ua- 

leant infeodare, et sibi de nono concedere gratiosius dig- 
naremur. Nos itaque ejusdem Henrici de Sintzeche gratis 

et fidelibus obsequiis per eum nobis et sacro imperio con- 

stanter exhibitis et exhibendis in futurum omnia supra- 

scripta bona possessiones jura et jurisdicliones prefato 

Henrico et heredibus suis de lıberalitate regia ac certa 

nostra scientia in feodum conferimus concedimus et do- 

nanius sub nostre majestatıs sigillo testimonio literarum. 

Datum Maguntie anno Domiui millesimo trecentesimo 

quinquagesimo tertio, indictione vı. xiij. kal. januarii. 
regnorum nostrorum anno octauo. Cine ähnliche deutſche 

Urkunde hatte K. Wenzel am Palmfonntage 1380 dem Rolls